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Ouverture sociétale économique et culturelle (OSEC)

Composante

Sciences Fondamentales et Appliquées

Liste des enseignements

UES6 Outils et compétences transversales (S1)

Méthodologie du travail universitaire (S1)

Projet personnel et professionnel de I'étudiant (S1)

Recherche documentaire (S1)
Numeérique (S1)
UES5 LV Anglais (S1)

Anglais TD
Anglais Plate-forme

Théatre d'improvisation CMI-1

Renforcement en anglais CMI-1 (S1)

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Nature

UE

EC
EC
EC
EC

UE

EC
EC

UE

UE

9h

4h
4h

1h

TD TP

10h

5h

16,5h
16,5h

Crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

1,5 crédits



